NCT - - 7 A/2 3 2 vani 47 m2 

40 m2 

170,43 € 

Ditta: A. G. M. ...(OMISSIS)…, C.F. ...(OMISSIS)… (1/1) 

Quota di proprietà: 1/1 

Diritto di proprietà: piena proprietà 

Divisibilità compendio: NO  

Valore stimato in situazione di libero mercato: € 83.000,00 (ottantatremila/00) 

Valore stimato in condizioni di vendita forzata: € 75.000,00 (settantacinquemila/00) 

(valore base d’asta) 

Giudizio sintetico sulla commerciabilità dell’immobile. 

Alla luce dell’attuale andamento del mercato immobiliare, viste le dimensioni ridotte dell’immobile, 

tenuto conto che lo stesso presenta delle difformità edilizie minori, il grado di commerciabilità è da

[...]

NCT - - 8 A/2 3 4,5 vani 99 m2 

89 m2 

383,47 € 

Ditta: A. G. M. ...(OMISSIS)…, C.F. ...(OMISSIS)… (1/1) 

Quota di proprietà: 1/1 

Diritto di proprietà: piena proprietà 

Divisibilità compendio: NO  

Valore stimato in situazione di libero mercato: € 190.000,00 (centonovantamila/00) 

Valore stimato in condizioni di vendita forzata: € 170.000,00 (centosettantamila/00) 

(valore base d’asta) 

Giudizio sintetico sulla commerciabilità dell’immobile. 

Alla luce dell’attuale andamento del mercato immobiliare, tenuto conto che l’immobile presenta 

delle difformità edilizie sanabili, il grado di commerciabilità è da definirsi “sufficiente”.

[...]

Rendita 

NCT - - 21 C/6 2 39 m2 41 m2 136,96 € 

Ditta: A. G. M. ...(OMISSIS)…, C.F. ...(OMISSIS)… (1/1) 

Quota di proprietà: 1/1 

Diritto di proprietà: piena proprietà 

Divisibilità compendio: NO  

Valore stimato in situazione di libero mercato: € 39.000,00 (trentanovemila/00) 

Valore stimato in condizioni di vendita forzata: € 35.000,00 (trentacinquemila/00) 

(valore base d’asta) 

Giudizio sintetico sulla commerciabilità dell’immobile. 

Alla luce dell’attuale andamento del mercato immobiliare, vista la destinazione d’uso dell’immobile, 

tenuto conto che lo stesso non presenta difformità edilizie, il grado di commerciabilità è da definirsi

[...]

quota di proprietà: 100% 

Piano Primo 

Appartamento: m2 40,00 x €/m2 2.100,00 x 0,80* =  67.200,00 € 

Balcone:    m2 30,50 x €/m2 2.100,00 x 0,25* =     16.012,50 € 

83.212,50 € 

* coefficienti correttivi 

Valore che si arrotonda a € 83.000,00 (euro ottantatremila/00) 

LOTTO 2 

Superfici commerciali e valore 

Edificio residenziale: quota di proprietà: 100% 

Piano sottotetto 

Appartamento: m2 94,95 x €/m2 2.100,00 x 0,90* =          179.455,50 € 

Balcone:    m2  9,10  x €/m2 2.100,00 x 0,25* =       4.777,50 € 

Giardino:    m2 35,10 x €/m2 2.100,00 x 0,10* =       7.371,00 € 

191.604,00 € 

* coefficienti correttivi 

Valore che si arrotonda a € 190.000,00 (euro centonovantamila/00) 

LOTTO 3 

Superfici commerciali e valore 

Edificio residenziale: quota di proprietà: 100% 

Piano Interrato 

Autorimessa:  m2 43,43 x €/m2 1.000,00 x 0,90* =   39.087,00 € 

* coefficienti correttivi 

Valore che si arrotonda a € 39.000,00 (euro trentanovemila/00) 

CONCLUSIONI 

LOTTO 1 

Valore immobile: € 83.000,00 (euro ottantatremila/00) 

I costi che rimangono a carico dell’acquirente ammontano a € 2.000,00, di cui:  

€ 516,00 (a titolo di oblazione); 

€ 1.500,00 (spese tecniche per presentazione SCIA in sanatoria). 

LOTTO 2 

Valore immobile: € 190.000,00 (euro centonovantamila/00) 

I costi che rimangono a carico dell’acquirente ammontano a € 11.000,00, di cui:  

€ 7.500,00 (a titolo di oblazione); 

€ 2.500,00 (spese tecniche per presentazione PdC in sanatoria) 

€ 1.000,00 (spese tecniche per variazione catastale) 

LOTTO 3